
1 

 

Potoky 310 s.r.o.  
se sídlem Svitavská 500/7, PSČ 678 01, Blansko 
IČO: 054 94 834,  
DIČ: CZ054 94 834 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 113530  
zastoupena Barborou Polákovou, jednatelkou  
(dále jen „Host“) 
 
a 
 
Klicperovo divadlo, o.p.s. 
Dlouhá 99/9, PSČ 500 03, Hradec Králové 
IČO: 27504689, DIČ: CZ27504689 
Číslo účtu: KB HK 35-7066770237/0100 
Zastoupené paní Ing. Evou Mikulkovou – ředitelkou divadla  
(dále jen „Pořadatel“) 
 

 
u z a v í r a j í 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o pořádání koncertu uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany se z důvodu přidání druhého koncertu Barbory Polákové dne 1. 12 2024 od 
15:00 hod. dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). Tímto 
Dodatkem upravují níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

 

Článek I. Účel Smlouvy 

1. Účelem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran v 
souvislosti s provedením (uskutečněním) dvou koncertů v Klicperově divadle (dále také 
jako „divadlo“) na hlavní scéně zajištěné Pořadatelem jakožto subjektem pořádajícím 
koncerty na vlastní právní a ekonomickou odpovědnost. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že Host provede za podmínek stanovených touto Smlouvou 
následující koncerty: 

 
Název:  Koncert Něhy v uměleckém provedení Barbory Polákové a 

jejího hudebního doprovodu 

Místo konání:  hlavní scéna Klicperova divadla (Dlouhá 99) 

Termín:  1. 12. 2024 

Začátek koncertu: 15:00 a 19:00 

Délka koncertu:  bude upřesněno  

(dále jen „Koncerty“). 
 

Článek II. Práva a povinnosti Pořadatele a Hosta 

 
9. Pořadatel se dále zavazuje na svou vlastní a výlučnou zodpovědnost, účet a náklady 

zajistit: 
a. povolení k vjezdu k místu konání Koncertů a vhodné parkovací prostory pro vozidla 

Hosta, 



2 

 

b. volné přístupové cesty a prázdné jeviště Divadelní scény v den konání Koncertů, a to 
od 9:00 hodin, 

c. přítomnost jevištního mistra, zvukaře a osvětlovače při přípravě a realizaci Koncertů 
d. předprodej vstupenek na pokladně divadla (kamenný prodej + on-line prodej) za níže 

uvedené ceny: 
a. 1 kategorie = 790,- Kč 
b. 2. kategorie = 770,- Kč 
c. 3. kategorie = 750,- Kč. 

e. nejpozději do 4. 9. 2024 zaslání linku na on-line předprodej, který pod vlastním 
odkazem umístí Host na vlastní internetové stránky a případně další on-line 
komunikační nástroje, 

f. předprodej vstupenek od 4. 9. 2024, 
g. možnost umístit Hostem na předem dohodnutém místě (v obvyklém rozsahu a místě) 

v prostorách divadla v den konání Koncertů stánek s merchandisingem. Obsluhu 
stánku zajišťuje Host. Veškeré příjmy z prodeje merchandisingu náleží Hostu a ten 
není povinen v souvislosti s uvedeným stánkem k jakýmkoli poplatkům Pořadateli. 

h. propagace koncertu v rozsahu: měsíční programové přehledy, newsletter zákazníkům 
Pořadatele, internetové stránky a sociální sítě Pořadatele, plakát a letáky v rámci 
Obchodního oddělení Pořadatele. 

 
Článek IV. Platební podmínky 

 

1. Pořadatel se zavazuje zaplatit Hostu za uspořádání jednoho Koncertu odměnu ve výši 
180.000,- Kč (slovy: jedno-sto-osmdesát-tisíc-korun-českých) včetně DPH. Celková 
odměna za oba koncerty činí: 360.000,- Kč (slovy tři-sta-šedesát-tisíc-korun-českých) 
(dále jen „Odměna“). 
 

2. Tržby z Koncertů náleží bez dalšího Pořadateli. 
 

3. Veškeré Náklady na dopravu jsou zahrnuty v odměně za představení viz čl. IV., bod 1 této 
smlouvy. 

 

Článek VI.  Neuskutečnění Koncertu a způsoby ukončení Smlouvy 

 
5. Pořadatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit bez existence a uvedení důvodu za 

následujících podmínek: 
a. Neuskuteční-li se Koncert z důvodů ležících na straně Pořadatele, sjednají Smluvní 

strany náhradní termín nebo změnu Koncertu. Nedojde-li k této dohodě, zaplatí 
Pořadatel Hostu skutečně vynaložené řádně doložené náklady na plnění této 
Smlouvy. 

 

Ostatní body Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny s tím, že pokud se ve Smlouvě 
hovoří o Koncertu, mají se na mysli oba Koncerty. 

 

V Praze, dne 03.09.2024 V Hradci Králové, dne 02.09.2024 
 
 
 
______________________ 

 
 

 
_________________________ 

Potoky 310 s. r. o. 
Barbora Poláková - jednatel 

Klicperovo divadlo o. p. s. 
Ing. Eva Mikulková - ředitelka 

 


